PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

ESTADO DO CEARÁ
PALÁCIO JOSÉ CORREIA LIMA

CNPJ: 12477337/0001-73

Rua Padre Cícero, s/nº. – Bairro Centro – Missão Velha – CE CEP 63200-000
Fone (88) 9 9714-2856/ E-mail: camaramissaovelha@camaramissaovelha.ce.gov.br

Site: www.camaramissaovelha.ce.gov.br

27ª (VIGÉSIMA SÉTIMA) SESSÃO ORDINÁRIA DA LEGISLATURA (2021 - 2024) -
6º PERÍODO (20/07/2023 À 20/12/2023) DE 13 DE SETEMBRO DE 2023

ORDEM DO DIA

RESOLUÇÃO: 67/2023 - MESA DIRETORA
RESOLVE  APROVAR,  EM  REGIME  DE URGÊNCIA,  0 PROJETO  DE  LEI No
009/2023,  DE  AUTORIA  DO CHEFE  DO   PODER  EXECUTIVO   MUNICIPAL,
DATADO  DE  12  DE
SETEMBRO  DE  2023,  CUJA  EMENTA:  DISPÕE  SOBRE  0 CUMPRIMENTO   DO
PISO  SALARIAL  NACIONAL  DOS PROFISSIONAIS  DA  ENFERMAGEM,  NO
ÂMBITO  DO  MUNICÍPIO
DE MISSÃO VELHA(CE) DA FORMA QUE INDICA E ADOTA OUTRAS
PROVIDENCIAS".

PALAVRA FACULTADA

REQUERIMENTO - DO LEGISLATIVO: 137/2023 - FRANCISCO DE ASSIS
BORGES LANDIM
REQUERIMENTO 137 COLETIVO OPOSIÇÃO

Missão Velha – CE, 23 de abril de 2025

Moisés Saraiva de Luna

Agente administrativo1

1 Na data informada neste documento, a pauta da sessão foi gerada automaticamente pelo
software da Assesi, módulo aLegislativo. Qualquer divergência entre ela e a ata deve ser
considerada como válido o que consta em ata.